36
S
y
st
e
m
y
 o
d
d
y
m
ia
n
ia
C
z
u
jk
i
 p
o
ż
a
ro
w
e
36
Czujki pożarowe konwencjonalne
3000PLUS / DOR 40 / OSD 23
Typ 3000PLUS DOR 40 OSD 23
Napięcie
robocze
16-30 VDC 12-28 VDC
20 VDC
(12-28 VDC)
Prąd
dozorowania
25 A 60 A 35 A
Prąd
alarmowania
30 mA 20 mA 18mA
Zakres
temperaturowy
od -10 do +55°C od -25 do +55°C od -25 do +55°C
Wymiary [mm]
95×48
(śred.× wys.)
115×54
(z gniazdem G-40)
107×63
 (śred.× wys.)
Wilgotność
względna
maks. 95 % –
maks. 95 %
przy 40°C
Nr art. PR.000.16 D0.002.10 D0.002.43
3000PLUS:
 optyczna czujka dymu, przeznaczona do stoso-
wania w centralach konwencjonalnych,
 zastosowana w niej funkcja kompensacji zabru-
dzenia pozwala zapobiegać fałszywym alar-
mom,
 przeznaczona do stosowania w małych i średniej
wielkości obiektach.
DOR 40/OSD 23:
 optyczne czujki dymu, działające na zasadzie
światła rozproszonego.
Informacje o produkcie: Dane techniczne:
DOR 40
3000PLUS OSD 23